別記様式１
北海道消費者教育ＰＲキャラクター使用申請書

平成　　　年　　　月　　　日

　北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

北海道消費者教育ＰＲキャラクターを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使用するキャラクター
（当てはまる番号に○を
つけてください）
	１　かしこしか　　　　　　　　　　２　ちえ子さん

申請区分

	[bookmark: _GoBack]　１　新規　　　　２　継続（前回承認番号　　年　　月　　日　　第　  号）

使用方法
（具体的に記載してください）

	使用期間

平成　　　年　　　月　　　日 から 平成　　　年　　　月　　　日 まで

	連 絡 先

担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-MAIL：

	備　考

＜添付書類＞
１　使用方法が確認できる資料（印刷物のレイアウトやデザイン、製作物のイメージ図など）
２　企業･団体などの概要書